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GPS-antenn 3DBI, IP67 - Stödantenn för bussystem
6GK5895-6ML00-0AA0

Siemens
6GK5895-6ML00-0AA0
4019169855440 EAN/GTIN

1555,66 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

GPS-antenn 3DBI, IP67 6GK5895-6ML00-0AA0 mottagningsområde övrigt, max förstärkning 3dB, längd 0,051m, ANT895-6ML GPS-antennantenn med integrerad
signalförstärkare inkl. 0,3m anslutningskabel och N-honkontakt 3 dBi IP677 .. .+85°C) Montering med magnet eller skruvfästning Observera landsgodkännanden Kompakta
instruktioner på papper Tyska/Engelska Leveransomfång: 1x ANT 895-6ML Antenn ANT895-6MLFör mottagning av signaler i ett globalt satellitnavigeringssystem. Dessa
signaler kan användas för att bestämma den exakta positionen och tiden för den anslutna enheten. Tillämpningsexempel: ? Tidssynkronisering: Synkronisering t.ex. B. en
kyrktornsklocka med UTC-tid (Coordinated Universal Time). Tiden erhålls från GPS-signaldata. ? Positionsdetektering/containerspårning: Med hjälp av GPS-positionsdata kan
till exempel en containers väg spåras.? Enhetlig tid för alla deltagare i kommunikationsnätet genom synkronisering med satellittiden. ? Exakt kunskap om platsen och rörelsen
för de enskilda enheterna som är anslutna till GPS genom att utvärdera de mottagna signalerna. ? Integrerad signalförstärkare med låg brus för tillförlitlig utvärdering av
mottagna data, även med låg signalstyrka. ? Tvåstegs SAW-filter med hög dämpning gör att antennen kan placeras nära andra sändarenheter.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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